
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00637 MORTARA, MARIA VALERI 26504851 66.10 LAS HERAS MOR-TARA@HOTMAIL.COM 2974329012- 

2 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 64.68 CALAFATE LILIENCINA@YAHOO.COM.AR - 2966382445

3 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 58.60 LOS ANTIGUOS franconavarta@gmail.com - 2974527372

4 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 57.68 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 

5 09891 ACUÑA, MARIA OFELIA 28394529 57.54 RIO GALLEGOS VINALITO37@GMAIL.COM - 2966700154

6 07623 OSES, MIRTHA ISABEL 23139188 57.05 CALETA OLIVIA MIRTHA-OSES@YAHOO.COM.AR - 2974176833

7 00521 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 55.20 PUERTO DESEADO coronelmartinezgiselaanahi@gmail.com 2974609598- 

8 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 53.97 COMANDANTE LUIS LUALFER26@GMAL.COM - 2966231314

9 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 52.68 RIO TURBIO mq7042766@gmail.com - 2966-6470011

10 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 52.39 LOS ANTIGUOS joseluisnavarta@hotmail.com.ar - 2975019720

11 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 51.55 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

12 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 51.07 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

13 00172 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 49.99 RIO TURBIO KATY.CLAUDY@YAHOO.COM.AR - 2966489797

14 05576 NAVES, ANALIA 25595556 49.91 PUERTO DESEADO navesanalia@gmail.com 2974756885- 

15 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 49.07 PUERTO SANTA CRU amandagon713@gmail.com - 2966595937

16 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 48.94 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

17 06804 CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 48.66 PUERTO SAN JULIA CARLACORONEL34@GMAIL.COM - 2966578976

18 07092 TRUJILLO, VANESA LORE 29033871 48.61 RIO GALLEGOS VANESALORENA81@GMAIL.COM - 2966525740

19 08390 SANTILLAN, MERCEDES F 26327586 48.53 RIO GALLEGOS fabiansantillan77.fs@gmail.com - 2966486540

20 08827 YURQUINA, MIRIAM VICT 28843455 46.01 PUERTO SAN JULIA yurkimiriam@gmiail.com - 2966415578

21 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 45.79 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

22 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 45.20 LOS ANTIGUOS MACIALOMEJOR@GMAIL.COM - 3445491364

23 06743 CANALE, JESSICA SILVA 27598505 45.12 PICO TRUNCADO jesicanale7912@gmail.com - 297-4314319

24 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 44.82 PUERTO SAN JULIA JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

25 03427 DAVILA, DANIELA MARCE 33764938 44.69 RIO GALLEGOS MARCELADAVILA604@GMAIL.COM - 2966539118

26 05564 OYARZO, MARIA CELESTE 26842035 44.57 RIO GALLEGOS celeso1978@gmail.com - 2966532405

27 00651 GONZALEZ, LETICIA LIL 25602305 44.54 RIO GALLEGOS leticialilianagonzalez@gmail.com - 2966670493

28 00557 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 44.35 EL CALAFATE viwe_16@hotmail.com - 2966543368

29 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 44.27 COMANDANTE LUIS gracielasotoson@gmail.com - 2966658419

30 07788 MIOTTI, SILVIA MABEL 23589357 44.06 CALETA OLIVIA miottisilvia2011@hotmail.com.ar - 2974524564

31 13283 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 43.91 EL CALAFATE claudia-sandoval@gmail.com - 2966567977

32 06404 HERNANDEZ, FERNANDA V 24834552 43.84 EL CHALTEN HERNADEZFERVALE4@GMAIL.COM - 2966270098

33 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 43.80 COMANDANTE LUIS marielmartinez2012@hotmail.com - 2966467224

34 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 43.50 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

35 11155 DOMINGUEZ, LORENA ABI 34629427 43.01 COMANDANTE LUIS ABI-22-89@HOTMAIL.COM - 2966564790

36 08413 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 42.99 PUERTO SAN JULIA YURQUINA@HOTMAIL.CO.AR - 2966579188

37 00035 DUAMANTE, ANGELA JESU 25026695 42.95 RIO GALLEGOS angeladu@hotmail.com - 2966729630

38 00409 YBAÑEZ, GLORIA MONICA 16662507 42.75 PUERTO SANTA CRU ybanezgloriamonica@yahoo.com.ar - 2966338058

39 09575 PAREDES, LAURA KATHER 31378988 42.62 PUERTO SAN JULIA LAURAYVICTORIA2013@GMAIL.COM - 2966381295

40 11085 PRADO, SONIA 43073342 42.57 RIO GALLEGOS romyprado007@gmail.com - 2966245262

41 08695 VERA, ALEJANDRA 28559548 42.41 PUERTO SAN JULIA PROFEALE3107@GMAIL.COM - 2966581154

42 08763 PIAZZA, LUIS ESTABAN 28559547 42.25 PUERTO SAN JULIA osirislp@hotmail.com - 2966633203

43 06805 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 42.15 PUERTO SAN JULIA marialuzfracasso@gmail.com - 2966306824

44 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 42.03 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

Emitido:30/11/2025    Pagina:1 de 9



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

45 00099 VERA, AMELIA EDITH 17049226 42.01 RIO GALLEGOS AMELIANVERA@GMAIL.COM - 2966629530

46 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 41.76 COMANDANTE LUIS analiasuarez2@hotmail.com - 2966540239

47 06297 CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 41.74 PUERTO SAN JULIA BETGAGGIOLI23@GMAIL.COM - 2966684552

48 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 41.60 PUERTO SAN JULIA patriciamarianagarcia@gmail.com - 2966219554

49 07561 GONZALEZ, DIANA 22496102 41.57 COMANDANTE LUIS dianitagonzalez284@gmail.com - 2966233223

50 09595 ROBLEDO ALBEIRO, VERO 29740960 41.32 RIO GALLEGOS ALBEIROVERONICA@GMAIL.COM 2966228690- 

51 08414 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 41.26 PUERTO SAN JULIA ramonalbertoalvarenga992@gmail.com - 2966423959

52 07109 QUIROGA, ANTONIO ERNE 26868454 41.24 CALETA OLIVIA antonioquiroga78@yahoo.com.ar 2974712600- 

53 08841 QUINTEROS AROBIO, CLA 21074527 41.17 PUERTO SANTA CRU GEOVY0911@YAHOO.COM.AR - 2966468608

54 07958 NIETO, LIDIA ROSA 23021299 41.15 CALETA OLIVIA ROSALYNIETO1973@GMAIL.COM - 2975019136

55 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 40.52 RIO GALLEGOS PAOLAWERT77@GMAIL.COM - 2974928430

56 09808 VAZQUEZ, TAMARA VANIN 33226167 40.49 PERITO MORENO VAZQUEZVANINA21@GAMIL.COM - 2974728534

57 10540 HERNANDEZ, JESSICA MA 33426889 40.33 PUERTO SAN JULIA MARIANHSANJU88@GMAIL.COM - 2966658126

58 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 40.21 RIO GALLEGOS fersebag@gmail.com - 2966566093

59 09581 BAHAMONDE, PABLO HERN 30144337 40.13 RIO GALLEGOS pablo_hb22@hotmail.com 2966412931- 

60 08140 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 39.89 EL CHALTEN carolinamartorano78@gmail.com - 2966721805

61 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 39.55 PERITO MORENO gisela.churin.gmail.com - 3624126352

62 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 38.51 COMANDANTE LUIS falco_fernando@hotmail.com - 2966445787

63 08175 VERDEJOS, ROXANA LORE 26975108 37.84 PUERTO SAN JULIA RLVERDEJOS@GAMIL.COM - 2966308519

64 11888 QUIJADA RIVERA, MARIA 31929869 37.33 PUERTO SANTA CRU QUIJADA.MARIA86@GMAIL.COM - 2966466036

65 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 37.27 RIO GALLEGOS PELU20600223@GMAIL.COM - 2966223767

66 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 37.06 RIO GALLEGOS DCARITO37@GMAIL.COM - 2957567600

67 11160 CONDORI, LILIANA VERO 30133537 36.81 COMANDANTE LUIS v.condori2369@gmail.com - 01132998990

68 10663 RAMOS, ELSA MARIA 27647587 36.43 RIO GALLEGOS RAMOSELSA141@GMAIL.COM 3885749519- 

69 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 36.30 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

70 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 36.23 PUERTO SAN JULIA ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121

71 08796 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 35.52 PUERTO DESEADO ROQUEPROFE@LIVE.COM.AR 2974047554- 

72 03693 BENITEZ, MARIA AMALIA 22266246 35.52 PUERTO SAN JULIA M.AMALIA.BTEZ@GMAIL.COM - 2966546836

73 10921 PINTO, EDUARDO OMAR 36486802 35.03 PERITO MORENO edupinto480@gmail.com - 2975415823

74 05245 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 34.64 TRES LAGOS BOTINIROSA7@GMAIL.COM - 2966681115

75 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 34.09 PUERTO SANTA CRU julieta-oviedocuanranta8@hotmail.com - 2966507237

76 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 34.09 PUERTO SAN JULIA DIOGISOLE@YAHOO.COM 1140737615- 

77 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 31.91 COMANDANTE LUIS EMILIA.VASJ@GMAIL.COM - 2966547608

78 11898 SUEDAN, SILVIA YANINA 35263295 31.50 TRES LAGOS YANIN_790@HOTMAIL.COM 2966783099- 

79 12717 MELLAO, ANA PAULA 38792186 31.45 COMANDANTE LUIS paulimellao@gmail.com - 2966559972

80 03282 CHAVEZ, LAURA MARIELA 26638077 29.89 PUERTO SAN JULIA lauramch78@gmail.com - 2966307418

81 12557 GRAFF, NATALIA 32852861 29.69 EL CHALTEN nataliagraff.sur@gmail.com - 3424298576

82 03187 SAVEDRA, BELEN LUISIN 35087268 29.21 PUERTO SAN JULIA LUISISAVEDRA@GMAIL.COM - 2966521309

83 11906 MAMANI, MERCEDES GLAD 37507770 28.99 EL CALAFATE MERCEDENANCY-770@GMAIL.COM - 2975404511

84 12957 LETTARI, PATRICIA SIL 32283525 28.69 COMANDANTE LUIS patrilettari@gmail.com - 342550107

85 12337 GALVAN, RITA EUGENIA 39452244 28.54 RIO GALLEGOS RITAGALVAN2012.RG@GMAIL.COM - 2966785598

86 12753 ARANDA, BRAIAN FRANCI 34927349 28.01 EL CALAFATE BRAIANARANDA92@HOTMAIL.COM - 3644128505

87 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 27.94 GOBERNADOR GREGO cecilianieva910@gmail.com - 3888676530

88 03572 TREVISAN, FATIMA GEOR 41974436 27.19 RIO GALLEGOS fatimageorginatrevisan@gmail.com - 3725465808

89 03554 TREVISAN, FATIMA SOLA 41974435 27.02 RIO GALLEGOS fatimasolangetrevisan2016@gmail.com - 3625207088

90 03380 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 26.47 PUERTO SAN JULIA MAIRA.TABORDA90@GMAIL.COM - 01127385547

91 03553 GONZALEZ, JUAN ALBERT 36611006 25.93 RIO GALLEGOS JUALGON@GMAIL.COM - 3725402173
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92 03466 ESCOBAR, DANIELA CAMI 38718546 23.23 RIO GALLEGOS CE.982908@GMAIL.COM - 3841671276

93 03561 DIAZ, SERGIO GERARDO 33693034 21.57 RIO GALLEGOS DSEGIO927@GMAIL.COM - 385116640

94 03382 PERALTA, FABIAN ANDRE 35286629 19.29 RIO GALLEGOS FABIAN.PERALTA12@GMAIL.COM - 3844531424

95 13371 GUTIERREZ, ADRIAN ENR 41937351 17.24 RIO GALLEGOS TITIGUTIERREZ034@GMAIL.COM - 3854102733

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 54.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

2 08174 CORONEL, CARLOS HORAC 29902921 42.73 PUERTO DESEADO coronelcarloshoracio83@gmail.com - 2974263288

3 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 37.72 LAS HERAS ZUMBAYAALDO@GMAIL.COM - 2974041582

4 08450 ABRAHAM, HECTOR LEONA 24870120 37.40 RIO GALLEGOS LEOTANG2001@GMAIL.COM - 2966220352

5 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.97 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

6 08690 PAINEMIL, MARIO HECTO 29450955 36.08 RIO GALLEGOS MARIOPENETA@GMAIL.COM - 2966545132

7 08696 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 35.90 PUERTO SAN JULIA DANIELCONSTANTE227@GMAIL.COM - 2966311443

8 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 32.99 PUERTO DESEADO LUCASELAS7@GMAIL.COM 2974624471- 

9 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 32.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

10 12056 HERNANDEZ, CAMILA BEL 38792923 32.89 CALETA OLIVIA CAMIIBEEL.95@GMAIL.COM - 2975134347

11 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 32.35 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

12 11902 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 30.93 PUERTO SAN JULIA FERNANDEZEUGENIA@GMAIL.COM - 2966232794

13 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 30.79 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

14 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 30.75 PERITO MORENO PRISCMAC95@GMAIL.COM - 2974120270

15 12000 JUAREZ, SILVINA A 36679761 30.69 RIO GALLEGOS SILVYJUAREZ_PREPO@HOTMAIL.COM - 2966620520

16 12875 PEREZ, LILIAN MERCEDE 36720047 27.95 RIO GALLEGOS PEREZLM92@GMAIL.COM - 2966312083

17 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 27.55 COMANDANTE LUIS victoriavazquez_18@outlook.com 2962406603- 

18 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 26.95 COMANDANTE LUIS ROJASCLAUDIOIVAN@GMAIL.COM - 2966226490

19 03044 RIOS MEDINA, JEREMIAS 41123601 25.38 EL CALAFATE riosmedinajeremiasS2017@gmail.com - 2966630919

20 13110 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 18.65 PUERTO SAN JULIA andreacentauro2021@gmail.com 3765009786- 

21 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.40 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

22 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 16.85 RIO GALLEGOS carlithaamp080512@gmail.com - 3875557844

23 13553 CHALUB  JUAREZ, GASTO 39706089 23.06 RIO GALLEGOS gastonchalub@gmail.com - 2966339793

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 05614 MUÑOZ, MYRIAM MARCELA 18436866 41.01 CALETA OLIVIA MARCELAMIRIAM371@GMAIL.COM - 2976214812

2 10987 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 35.81 COMANDANTE LUIS ANAPUALA.VAZQUEZ13@GMAIL.COM - 2966587627

3 03712 CONSTAZO, RAUL ALEJAN 33023403 29.04 RIO GALLEGOS RAULCONS203@GMAIL.COM - 2966636826

4 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 37.47 PUERTO SANTA CRU amandagon713@gmail.com - 2966595937

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04989 ARRUA, CARINA PAOLA 27098706 42.96 RIO GALLEGOS caraarrua@yahoo.com.ar - 2966413593

2 05670 NAVARRO, CLAUDIA LORE 26324149 37.13 RIO GALLEGOS CLAUDIALORENA2020@GMAIL.COM - 2966521842

3 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 12.00 GOBERNADOR GREGO cecilianieva910@gmail.com - 3888676530
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Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08680 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 35.53 RIO GALLEGOS JULIETAYBARRA@HOTMAIL.COM - 2966749120

2 10828 JANCICH, CINTHIA ALEJ 36106067 35.32 RIO GALLEGOS CINTHIA.JACICH@GMAIL.COM 2966245508- 

3 13215 MUNIN BAHAMONDE, MARI 36679772 24.20 RIO GALLEGOS MUNINMUNINMAI@GMAIL.COM 2966366254- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09138 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 33.40 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN (HJAR)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11776 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 43.83 LOS ANTIGUOS IVANA.EPP17SEA@GMAIL.COM - 3804804755

2 08571 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 34.55 LOS ANTIGUOS IVANNAMESSINA@GMAIL.COM - 2963411973

3 09151 MANSILLA, JOSE JAVIER 31223154 32.09 LOS ANTIGUOS MANSILLAJOSEJAVIER23@GMAIL.COM - 2975392447

4 10872 AVILA, KAREN LEILA 33326760 28.09 LOS ANTIGUOS KAREN.88AVILA@GMAIL.COM - 2966645991

5 10102 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 27.70 LOS ANTIGUOS carlosaroca889@gmail.com - 2974007016

6 11791 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 23.34 LOS ANTIGUOS SALIVAROSACAR07@GMAIL.COM - 2975450229

7 03656 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 21.91 LOS ANTIGUOS AGUSARIELMER@YAHOO.COM.AR - 2974195564

8 13516 BEROIZA PEREZ, MARIA 93790265 20.26 LOS ANTIGUOS mariaberoperez@gmail.com - 2974365724

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10423 ALVARADO, NESTOR MARC 27439761 25.32 COMANDANTE LUIS NMALVARADO@GMAIL.COM - 2966414042

2 11391 MAMANI, VERONICA ROMI 31867267 22.07 COMANDANTE LUIS VERITO12BOSA@GMAIL.COM - 2966223917

3 12351 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 20.30 PUERTO SAN JULIA ROLYYNICO2009@GMAIL.COM - 2966479919

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09891 ACUÑA, MARIA OFELIA 28394529 49.54 RIO GALLEGOS VINALITO37@GMAIL.COM - 2966700154

2 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 47.42 COMANDANTE LUIS LUALFER26@GMAL.COM - 2966231314

3 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 45.80 LOS ANTIGUOS franconavarta@gmail.com - 2974527372

4 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 44.29 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

5 00172 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 41.64 RIO TURBIO KATY.CLAUDY@YAHOO.COM.AR - 2966489797

6 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 40.04 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

7 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 38.25 LOS ANTIGUOS MACIALOMEJOR@GMAIL.COM - 3445491364

8 06404 HERNANDEZ, FERNANDA V 24834552 38.09 EL CHALTEN HERNADEZFERVALE4@GMAIL.COM - 2966270098

9 05245 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 37.39 TRES LAGOS BOTINIROSA7@GMAIL.COM - 2966681115

10 07561 GONZALEZ, DIANA 22496102 37.27 COMANDANTE LUIS dianitagonzalez284@gmail.com - 2966233223

11 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 37.00 COMANDANTE LUIS marielmartinez2012@hotmail.com - 2966467224

12 00409 YBAÑEZ, GLORIA MONICA 16662507 36.45 PUERTO SANTA CRU ybanezgloriamonica@yahoo.com.ar - 2966338058

13 08695 VERA, ALEJANDRA 28559548 36.31 PUERTO SAN JULIA PROFEALE3107@GMAIL.COM - 2966581154

14 06805 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 35.80 PUERTO SAN JULIA marialuzfracasso@gmail.com - 2966306824
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15 08414 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 35.26 PUERTO SAN JULIA ramonalbertoalvarenga992@gmail.com - 2966423959

16 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 34.75 PUERTO SAN JULIA patriciamarianagarcia@gmail.com - 2966219554

17 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 34.57 COMANDANTE LUIS gracielasotoson@gmail.com - 2966658419

18 10540 HERNANDEZ, JESSICA MA 33426889 34.23 PUERTO SAN JULIA MARIANHSANJU88@GMAIL.COM - 2966658126

19 08140 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 33.94 EL CHALTEN carolinamartorano78@gmail.com - 2966721805

20 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 33.70 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

21 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 33.21 COMANDANTE LUIS analiasuarez2@hotmail.com - 2966540239

22 08841 QUINTEROS AROBIO, CLA 21074527 33.12 PUERTO SANTA CRU GEOVY0911@YAHOO.COM.AR - 2966468608

23 07788 MIOTTI, SILVIA MABEL 23589357 32.51 CALETA OLIVIA miottisilvia2011@hotmail.com.ar - 2974524564

24 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 30.45 PERITO MORENO gisela.churin.gmail.com - 3624126352

25 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 30.08 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

26 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 29.85 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

27 06297 CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 29.84 PUERTO SAN JULIA BETGAGGIOLI23@GMAIL.COM - 2966684552

28 07958 NIETO, LIDIA ROSA 23021299 29.75 CALETA OLIVIA ROSALYNIETO1973@GMAIL.COM - 2975019136

29 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 29.53 PUERTO SAN JULIA ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121

30 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 28.11 RIO GALLEGOS DCARITO37@GMAIL.COM - 2957567600

31 08796 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 28.02 PUERTO DESEADO ROQUEPROFE@LIVE.COM.AR 2974047554- 

32 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 26.92 RIO GALLEGOS PELU20600223@GMAIL.COM - 2966223767

33 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 26.49 PUERTO SAN JULIA DIOGISOLE@YAHOO.COM 1140737615- 

34 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 25.16 COMANDANTE LUIS EMILIA.VASJ@GMAIL.COM - 2966547608

35 03380 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 21.82 PUERTO SAN JULIA MAIRA.TABORDA90@GMAIL.COM - 01127385547

36 13371 GUTIERREZ, ADRIAN ENR 41937351 13.24 RIO GALLEGOS TITIGUTIERREZ034@GMAIL.COM - 3854102733

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09254 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 47.44 28 DE NOVIEMBRE josegalle800@gmail.com - 2966342928

2 07673 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 39.19 PUERTO SANTA CRU EZEQUIELF9@GMAIL.COM - 2966498546

3 10478 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 38.96 PUERTO SAN JULIA LAICRAMGINAD@GMAIL.COM - 2962424686

4 13254 SANCHEZ, JUAN BENITO 23535151 38.74 RIO GALLEGOS juanbenito1.js@gmail.com 2966709066- 

5 10464 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 36.11 RIO GALLEGOS GUILLERMOSEALATINO@GMAIL.COM - 2966473146

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09031 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 113.45 LAS HERAS DANNIFRIASLLENDE@GMAIL.COM - 2974318661

2 03851 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 43.18 CALETA OLIVIA proflilianamercedessotomayor@gmail.com 2974729253- 

3 10483 BORRAS, GRACIELA MERC 16423165 35.81 RIO GALLEGOS gracielabarros@gmail.com - 2966692496

4 13345 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 18.65 RIO GALLEGOS AGUSTdl99@gmail.com - 3772-587093

5 10478 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 23.05 PUERTO SAN JULIA LAICRAMGINAD@GMAIL.COM - 2962424686

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00637 MORTARA, MARIA VALERI 26504851 64.70 LAS HERAS MOR-TARA@HOTMAIL.COM 2974329012- 

2 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 64.58 CALAFATE LILIENCINA@YAHOO.COM.AR - 2966382445

3 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 54.08 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 
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Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

4 00521 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 53.40 PUERTO DESEADO coronelmartinezgiselaanahi@gmail.com 2974609598- 

5 09891 ACUÑA, MARIA OFELIA 28394529 53.34 RIO GALLEGOS VINALITO37@GMAIL.COM - 2966700154

6 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 52.28 RIO TURBIO mq7042766@gmail.com - 2966-6470011

7 07623 OSES, MIRTHA ISABEL 23139188 51.20 CALETA OLIVIA MIRTHA-OSES@YAHOO.COM.AR - 2974176833

8 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 50.89 LOS ANTIGUOS joseluisnavarta@hotmail.com.ar - 2975019720

9 05576 NAVES, ANALIA 25595556 48.31 PUERTO DESEADO navesanalia@gmail.com 2974756885- 

10 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 47.75 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

11 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 47.69 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

12 00172 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 47.39 RIO TURBIO KATY.CLAUDY@YAHOO.COM.AR - 2966489797

13 07092 TRUJILLO, VANESA LORE 29033871 47.21 RIO GALLEGOS VANESALORENA81@GMAIL.COM - 2966525740

14 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 46.87 PUERTO SANTA CRU amandagon713@gmail.com - 2966595937

15 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 46.39 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

16 08390 SANTILLAN, MERCEDES F 26327586 46.33 RIO GALLEGOS fabiansantillan77.fs@gmail.com - 2966486540

17 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 45.87 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

18 06804 CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 44.76 PUERTO SAN JULIA CARLACORONEL34@GMAIL.COM - 2966578976

19 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 44.52 PUERTO SAN JULIA JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

20 13283 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 44.51 EL CALAFATE claudia-sandoval@gmail.com - 2966567977

21 00557 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 44.35 EL CALAFATE viwe_16@hotmail.com - 2966543368

22 05564 OYARZO, MARIA CELESTE 26842035 44.27 RIO GALLEGOS celeso1978@gmail.com - 2966532405

23 05245 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 43.64 TRES LAGOS BOTINIROSA7@GMAIL.COM - 2966681115

24 06404 HERNANDEZ, FERNANDA V 24834552 43.64 EL CHALTEN HERNADEZFERVALE4@GMAIL.COM - 2966270098

25 08827 YURQUINA, MIRIAM VICT 28843455 43.36 PUERTO SAN JULIA yurkimiriam@gmiail.com - 2966415578

26 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 42.70 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

27 07788 MIOTTI, SILVIA MABEL 23589357 42.06 CALETA OLIVIA miottisilvia2011@hotmail.com.ar - 2974524564

28 00409 YBAÑEZ, GLORIA MONICA 16662507 41.95 PUERTO SANTA CRU ybanezgloriamonica@yahoo.com.ar - 2966338058

29 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.53 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

30 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 41.20 COMANDANTE LUIS marielmartinez2012@hotmail.com - 2966467224

31 00099 VERA, AMELIA EDITH 17049226 41.11 RIO GALLEGOS AMELIANVERA@GMAIL.COM - 2966629530

32 11155 DOMINGUEZ, LORENA ABI 34629427 41.01 COMANDANTE LUIS ABI-22-89@HOTMAIL.COM - 2966564790

33 08414 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 40.96 PUERTO SAN JULIA ramonalbertoalvarenga992@gmail.com - 2966423959

34 06805 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 40.55 PUERTO SAN JULIA marialuzfracasso@gmail.com - 2966306824

35 06297 CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 40.44 PUERTO SAN JULIA BETGAGGIOLI23@GMAIL.COM - 2966684552

36 07561 GONZALEZ, DIANA 22496102 40.27 COMANDANTE LUIS dianitagonzalez284@gmail.com - 2966233223

37 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 40.26 COMANDANTE LUIS analiasuarez2@hotmail.com - 2966540239

38 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 40.05 PUERTO SAN JULIA patriciamarianagarcia@gmail.com - 2966219554

39 07958 NIETO, LIDIA ROSA 23021299 40.05 CALETA OLIVIA ROSALYNIETO1973@GMAIL.COM - 2975019136

40 11085 PRADO, SONIA 43073342 39.12 RIO GALLEGOS romyprado007@gmail.com - 2966245262

41 08140 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 38.89 EL CHALTEN carolinamartorano78@gmail.com - 2966721805

42 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 38.82 COMANDANTE LUIS gracielasotoson@gmail.com - 2966658419

43 08841 QUINTEROS AROBIO, CLA 21074527 38.77 PUERTO SANTA CRU GEOVY0911@YAHOO.COM.AR - 2966468608

44 09595 ROBLEDO ALBEIRO, VERO 29740960 38.52 RIO GALLEGOS ALBEIROVERONICA@GMAIL.COM 2966228690- 

45 09575 PAREDES, LAURA KATHER 31378988 38.42 PUERTO SAN JULIA LAURAYVICTORIA2013@GMAIL.COM - 2966381295

46 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 38.41 RIO GALLEGOS fersebag@gmail.com - 2966566093

47 10540 HERNANDEZ, JESSICA MA 33426889 36.83 PUERTO SAN JULIA MARIANHSANJU88@GMAIL.COM - 2966658126

48 09808 VAZQUEZ, TAMARA VANIN 33226167 36.04 PERITO MORENO VAZQUEZVANINA21@GAMIL.COM - 2974728534

49 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 35.36 RIO GALLEGOS DCARITO37@GMAIL.COM - 2957567600

50 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 34.46 COMANDANTE LUIS falco_fernando@hotmail.com - 2966445787
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Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

51 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 34.45 PERITO MORENO gisela.churin.gmail.com - 3624126352

52 11888 QUIJADA RIVERA, MARIA 31929869 34.28 PUERTO SANTA CRU QUIJADA.MARIA86@GMAIL.COM - 2966466036

53 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 33.83 PUERTO SAN JULIA ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121

54 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 33.45 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

55 11160 CONDORI, LILIANA VERO 30133537 33.21 COMANDANTE LUIS v.condori2369@gmail.com - 01132998990

56 08796 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 32.62 PUERTO DESEADO ROQUEPROFE@LIVE.COM.AR 2974047554- 

57 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 31.92 RIO GALLEGOS PAOLAWERT77@GMAIL.COM - 2974928430

58 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 31.59 PUERTO SAN JULIA DIOGISOLE@YAHOO.COM 1140737615- 

59 10921 PINTO, EDUARDO OMAR 36486802 31.23 PERITO MORENO edupinto480@gmail.com - 2975415823

60 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 30.99 PUERTO SANTA CRU julieta-oviedocuanranta8@hotmail.com - 2966507237

61 03693 BENITEZ, MARIA AMALIA 22266246 29.62 PUERTO SAN JULIA M.AMALIA.BTEZ@GMAIL.COM - 2966546836

62 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 28.86 COMANDANTE LUIS EMILIA.VASJ@GMAIL.COM - 2966547608

63 11898 SUEDAN, SILVIA YANINA 35263295 28.50 TRES LAGOS YANIN_790@HOTMAIL.COM 2966783099- 

64 11906 MAMANI, MERCEDES GLAD 37507770 26.64 EL CALAFATE MERCEDENANCY-770@GMAIL.COM - 2975404511

65 12337 GALVAN, RITA EUGENIA 39452244 25.54 RIO GALLEGOS RITAGALVAN2012.RG@GMAIL.COM - 2966785598

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 54.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

2 08174 CORONEL, CARLOS HORAC 29902921 42.73 PUERTO DESEADO coronelcarloshoracio83@gmail.com - 2974263288

3 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 37.72 LAS HERAS ZUMBAYAALDO@GMAIL.COM - 2974041582

4 08450 ABRAHAM, HECTOR LEONA 24870120 37.40 RIO GALLEGOS LEOTANG2001@GMAIL.COM - 2966220352

5 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.97 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

6 08690 PAINEMIL, MARIO HECTO 29450955 36.08 RIO GALLEGOS MARIOPENETA@GMAIL.COM - 2966545132

7 08696 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 35.90 PUERTO SAN JULIA DANIELCONSTANTE227@GMAIL.COM - 2966311443

8 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 32.99 PUERTO DESEADO LUCASELAS7@GMAIL.COM 2974624471- 

9 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 32.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

10 12056 HERNANDEZ, CAMILA BEL 38792923 32.89 CALETA OLIVIA CAMIIBEEL.95@GMAIL.COM - 2975134347

11 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 32.35 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

12 11902 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 30.93 PUERTO SAN JULIA FERNANDEZEUGENIA@GMAIL.COM - 2966232794

13 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 30.79 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

14 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 30.75 PERITO MORENO PRISCMAC95@GMAIL.COM - 2974120270

15 12000 JUAREZ, SILVINA A 36679761 30.69 RIO GALLEGOS SILVYJUAREZ_PREPO@HOTMAIL.COM - 2966620520

16 12875 PEREZ, LILIAN MERCEDE 36720047 27.95 RIO GALLEGOS PEREZLM92@GMAIL.COM - 2966312083

17 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 27.55 COMANDANTE LUIS victoriavazquez_18@outlook.com 2962406603- 

18 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 26.95 COMANDANTE LUIS ROJASCLAUDIOIVAN@GMAIL.COM - 2966226490

19 03044 RIOS MEDINA, JEREMIAS 41123601 25.38 EL CALAFATE riosmedinajeremiasS2017@gmail.com - 2966630919

20 13110 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 18.65 PUERTO SAN JULIA andreacentauro2021@gmail.com 3765009786- 

21 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.40 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

22 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 16.85 RIO GALLEGOS carlithaamp080512@gmail.com - 3875557844

23 13553 CHALUB  JUAREZ, GASTO 39706089 23.06 RIO GALLEGOS gastonchalub@gmail.com - 2966339793

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 05614 MUÑOZ, MYRIAM MARCELA 18436866 41.01 CALETA OLIVIA MARCELAMIRIAM371@GMAIL.COM - 2976214812
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

2 10987 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 35.81 COMANDANTE LUIS ANAPUALA.VAZQUEZ13@GMAIL.COM - 2966587627

3 03712 CONSTAZO, RAUL ALEJAN 33023403 29.04 RIO GALLEGOS RAULCONS203@GMAIL.COM - 2966636826

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08680 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 35.53 RIO GALLEGOS JULIETAYBARRA@HOTMAIL.COM - 2966749120

2 10828 JANCICH, CINTHIA ALEJ 36106067 35.32 RIO GALLEGOS CINTHIA.JACICH@GMAIL.COM 2966245508- 

3 13215 MUNIN BAHAMONDE, MARI 36679772 24.20 RIO GALLEGOS MUNINMUNINMAI@GMAIL.COM 2966366254- 

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09138 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 33.40 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

Cargo: INTERNADO (MAIN)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 44.75 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 54.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

2 08174 CORONEL, CARLOS HORAC 29902921 42.73 PUERTO DESEADO coronelcarloshoracio83@gmail.com - 2974263288

3 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 37.72 LAS HERAS ZUMBAYAALDO@GMAIL.COM - 2974041582

4 08450 ABRAHAM, HECTOR LEONA 24870120 37.40 RIO GALLEGOS LEOTANG2001@GMAIL.COM - 2966220352

5 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.97 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

6 08690 PAINEMIL, MARIO HECTO 29450955 36.08 RIO GALLEGOS MARIOPENETA@GMAIL.COM - 2966545132

7 08696 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 35.90 PUERTO SAN JULIA DANIELCONSTANTE227@GMAIL.COM - 2966311443

8 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 32.99 PUERTO DESEADO LUCASELAS7@GMAIL.COM 2974624471- 

9 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 32.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

10 12056 HERNANDEZ, CAMILA BEL 38792923 32.89 CALETA OLIVIA CAMIIBEEL.95@GMAIL.COM - 2975134347

11 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 32.35 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

12 11902 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 30.93 PUERTO SAN JULIA FERNANDEZEUGENIA@GMAIL.COM - 2966232794

13 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 30.79 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

14 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 30.75 PERITO MORENO PRISCMAC95@GMAIL.COM - 2974120270

15 12000 JUAREZ, SILVINA A 36679761 30.69 RIO GALLEGOS SILVYJUAREZ_PREPO@HOTMAIL.COM - 2966620520

16 12875 PEREZ, LILIAN MERCEDE 36720047 27.95 RIO GALLEGOS PEREZLM92@GMAIL.COM - 2966312083

17 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 27.55 COMANDANTE LUIS victoriavazquez_18@outlook.com 2962406603- 

18 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 26.95 COMANDANTE LUIS ROJASCLAUDIOIVAN@GMAIL.COM - 2966226490

19 03044 RIOS MEDINA, JEREMIAS 41123601 25.38 EL CALAFATE riosmedinajeremiasS2017@gmail.com - 2966630919

20 13110 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 18.65 PUERTO SAN JULIA andreacentauro2021@gmail.com 3765009786- 

21 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.40 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

22 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 16.85 RIO GALLEGOS carlithaamp080512@gmail.com - 3875557844

23 13553 CHALUB  JUAREZ, GASTO 39706089 23.06 RIO GALLEGOS gastonchalub@gmail.com - 2966339793
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04989 ARRUA, CARINA PAOLA 27098706 42.96 RIO GALLEGOS caraarrua@yahoo.com.ar - 2966413593

2 05670 NAVARRO, CLAUDIA LORE 26324149 37.13 RIO GALLEGOS CLAUDIALORENA2020@GMAIL.COM - 2966521842

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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